PAGE
2

ХАЛЕЕВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.05.2012  г. № 31/2
д. Халеевичи
О передаче муниципального имущества
Халеевичского сельского поселения

в государственную собственность

Брянской области
С целью улучшения качества содержания здания, учитывая согласие департамента здравоохранения Брянской области и ГБУЗ «Новозыбковская центральная районная больница» Халеевичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
           1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Халеевичского сельского поселения в государственную собственность Брянской области нежилое помещение, расположенное по адресу:
Новозыбковский район, деревня Халевичи, улица Набережная, дом 23, для размещения фельдшерско - аккушерско пункта.
Фельдшерско-аккушерский пункт расположен по адресу: Новозыбковский район, село Внуковичи, улица Кирова, дом 15, квартира 2, общей площадью 115,7(сто пятнадцать целых семь десятых) квадратных метров.
          2. Решение № 21/1 от 10.05.2011 г. «О передаче муниципального имущества Халеевичского сельского поселения в государственную собственность Брянской области» отменить

Глава сельского поселения                                                                      С.А. Ляшков
С.М. Ефименко
56930